Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism



平成30年7月9日

## 「留萌開発建設部 平成30年7月2日からの 大雨による災害対策本部」の廃止について

留萌開発建設部では、平成30年7月2日からの大雨による災害に対処するため、災害対策 本部を設置しておりましたが、下記のとおり廃止しましたので、お知らせします。

記

1 名 称 : 留萌開発建設部 平成30年7月2日からの大雨による災害対策本部

2 本部長:留萌開発建設部長船木淳悟

3 廃止日時 : 平成30年7月9日(月)11時00分

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 留萌開発建設部

防災対策官 松本 政徳 (電話 0164-42-2231) 広 報 官 星 成彦 (電話 0164-42-2393)

留萌開発建設部ホームページ <a href="http://www.hkd.mlit.go.jp/rm/">http://www.hkd.mlit.go.jp/rm/</a>

公式ツイッターTwitter アカウント @mlit hkd rm

